２０２３年１０月 25 日

京都府ソフトテニス連盟 各支部理事長 殿

京都府ソフトテニス連盟

理事長  増木 博一

平素より京都府ソフトテニス連盟の諸行事等にご協力いただき有難うございます。

別紙にある日本ソフトテニス連盟からの依頼を受け、各支部に所属されているチームの代表者に「２．資格

調査へのご協力のお願い」と「３．資格不所持が判明した場合」について調査と報告をお願いするところで

す。

記

次に示す手順で調査していただき、報告をお願いします。

１． 現行のシステムで登録されているメンバー一覧を印刷する

２． 印刷したメンバーで「審判資格」及び「技術等級」において空欄者が無いか確認する

３． 空欄者において「審判資格」及び「技術等級」の資格を有しているのに空欄のメンバーが居ないか確

認する

４． ３．に該当するメンバーがあれば、別添の「資格調査依頼」に次の項目を書き込む

・氏名 ・会員番号新旧 ・有しているのに空欄となっている資格

５． 上記を書き込んだファイル（資格調査依頼）を京都府ソフトテニス連盟事務局にメールで送信する

以上

各チームの代表者にはお手間をお掛けする事となりますが、この時点で補正しておかなければ今後に差支

えが生じる場合があるので、ご協力をお願いいたします。

★報告期限：１１月３０日まで

審判資格の更新期限が切れる年度を考慮して

★報告先

京都府ソフトテニス連盟 事務局

メールアドレス：kyo18stn@major.ocn.ne.jp

【中学校の団体について】

上記の「３．」につきまして、該当者があれば府連盟からの依頼の通りに処理してください。

該当者が無ければ「該当者なし」と報告いただけると助かります。

→連絡先 azuma.kjst@gmail.com  メール本文に「○○中学校 該当者ありません」とご記入ください。

mailto:azuma.kjst@gmail.com